DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DIREITOS LGBT VEICULADOS
NO PORTAL DE NOTÍCIAS DA ASSEMBLEIA DE DEUS: REPRESENTAÇÕES SOCIAIS
E DIFERENCIAÇÃO INTERGRUPAL de autoria de MARIA EDNA SILVA DE ALEXANDRE,
foi publicado nos Anais I CONIDIH referente ao ISSN 2358-8756.

Link da Publicação:

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73413

http://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/73413